

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Guldbjerg Optik ApS

Jegstrupvænget 187

8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 36 50 80 35

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/09 2022

Allan John Guldbjerg Roerslev
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	8
Balance pr. 30. juni 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldbjerg Optik ApS
Jegstrupvænget 187
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 36 50 80 35
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Allan John Guldbjerg Roerslev, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og produktionsvirksomhed, specielt indenfor optikerbranchen samt investering og administration og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 143.405, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 497.430.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		804.068	705.956
Personaleomkostninger	1	<u>(626.776)</u>	<u>(547.733)</u>
Resultat før finansielle poster		177.292	158.223
Finansielle indtægter		1.755	918
Finansielle omkostninger		<u>(2.092)</u>	<u>(3.689)</u>
Resultat før skat		176.955	155.452
Skat af årets resultat	2	<u>(33.550)</u>	<u>(31.130)</u>
Årets resultat		<u>143.405</u>	<u>124.322</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		<u>86.205</u>	<u>67.822</u>
		<u>143.405</u>	<u>124.322</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		63.120	63.120
Finansielle anlægsaktiver		<u>63.120</u>	<u>63.120</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>63.120</u>	<u>63.120</u>
Færdigvarer og handelsvarer		353.264	369.678
Varebeholdninger		<u>353.264</u>	<u>369.678</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.473	35.957
Tilgodehavender		<u>34.473</u>	<u>35.957</u>
Likvide beholdninger		<u>271.831</u>	<u>214.580</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>659.568</u>	<u>620.215</u>
Aktiver i alt		<u>722.688</u>	<u>683.335</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		390.230	304.025
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		<u>497.430</u>	<u>410.525</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.850	36.269
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.000	50.000
Selskabsskat		46.090	51.924
Anden gæld		114.318	134.617
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>225.258</u>	<u>272.810</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>225.258</u>	<u>272.810</u>
Passiver i alt		<u>722.688</u>	<u>683.335</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	304.025	56.500	410.525
Betalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	86.205	57.200	143.405
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	390.230	57.200	497.430

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	610.806	534.374
Andre omkostninger til social sikring	15.970	13.359
	<u>626.776</u>	<u>547.733</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	36.960	31.130
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(3.410)	0
	<u>33.550</u>	<u>31.130</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	240.000
Kostpris 30. juni 2022	240.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	240.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	240.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 13 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 6, i alt t.kr 78.